Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GABINETE DE COMUNICAÇÃO DO ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 33/2016/GCOM

O SECRETÁRIO DO GABINETE DE COMUNICAÇÃO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais que lhe confere o
art. 3º da Lei Complementar nº. 566 de 20 de maio de 2015 e o art. 4º do Decreto nº. 667 de 22 de agosto de 2016;

Considerando que o servidor titular da função de contador do Gabinete de Comunicação se afastará de suas funções em
decorrência do gozo de férias regulares,

RESOLVE:

Art.1º - Designar o servidor efetivo Jairo Cristóvão de Souza, matrícula nº. 32393, para responder interinamente, no período
de 02 de janeiro de 2017 a 31 de janeiro de 2017, como contador do Gabinete de Comunicação, sem prejuízo do exercício
de suas demais funções.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

Cuiabá, 19 de dezembro de 2016.

Kleber Alves de Lima

Secretário do Gabinete de Comunicação do Estado de Mato Grosso

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 22a70124

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:40:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial